



Svenska Scoutförbundet



Förbundsår i Karlsborg
29 juli – 7 augusti

1993



Vi vet vad er scoutkår ska göra sommaren 1993, NATURA 93 !!!



Nästa sommar skall vi alla träffas på NATURA 93, Svenska Scoutförbundets förbundsläger 1993. Lägerplatsen är Flugebyns flygplats cirka 7km NV om Karlsborg, alldeles i kanten av Tivedenskogarna. Vi kommer att bli minst 16.000 deltagare varav cirka 2.000 kommer från utlandet.

Nu, när du och din kår är intresserad av detta sommarläger, så är det bara att läsa vidare. I denna folder får du all information om lägret, hur ni skall preliminäransmäla er och vad som händer senare.

Lägertiden

Lägret börjar den 29 juli och slutar den 7 augusti. För juniorscouter finns det en möjlighet att komma tre dagar senare, den 1/8. Lägererfarenhet och vana från storläger bör vara det som ligger till grund för kårens val av inryckningsalternativ för sina juniorscouter.

Programmet

Lägret skall vara ett tio dagars äventyr för alla från juniorscout och uppåt, med temat "För, I och med naturen". Vi har därför späckat programmet med upplevelser där alla skall producera istället för att konsumera. Några exempel är "Livet i luften", vandringen, lägerbål, pionjärarbeten, vindkraft, nattpatrull, energiomvandlingar och vattenaktiviteter. Programmet genomförs av patrullen för att utveckla patrullkänslan. Paper och penna skall, så långt det kan vara möjligt, ha en underordnad betydelse.

Patrullerna kan välja olika inriktningar inom ett programblock om var patrull åtföljs av en ledare från kåren. Kåren kan också välja att genomföra ett eget

program på eller i närheten av lägerområdet. Natura 93 erbjuder olika aktiviteter som man kan ägna mer eller mindre tid åt, helt beroende på intresse och bakgrund. Det är kåren som bestämmer hur dagen skall planeras, när lunchen skall lagas och ätas o.s.v. Allt program leds och genomförs av kårens ledare. Programmet är utformat så att varje ledare, efter en kortare information, kan ansvara för hela genomförandet själv. Funktionärer från lägret ger råd och tips, men deltar inte aktivt i genomförandet.

Seniorscouterna

På lägret finns det en seniorscoutby. Byn är en del av lägret i övrigt men har inom sitt område en del eget program och egna aktiviteter. Några exempel kan vara vattenaktiviteter, cykelexplorer, bergsklättring, hinderbana, diskotält, surrade karuseller med gungor och pariserhjul och dans, video och skytte. Allt program på och för seniorbyn är öppet även för de seniorscouter som väljer att bo tillsammans med sin kår.

Resor till lägret

För att helt leva upp till lägret ska komma samtliga resor till lägret i samordning på ett, för alla, så naturvänligt och billigt sätt som möjligt. Resan påbörjas på ett antal centrala samlingsplatser inom respektive distrikt (ev. anslutningsresor ingår ej) och avslutas på lägerplatsen. Hemresan efter avslutningen skall ske på motsvarande sätt. Resorna till och från lägret ingår i lägeravgiften.

När det gäller transporter av lägerutrustningen skall kåren sköta det själv. Vi kommer att underlätta för distrikten att samordna transporterna så att det blir lättare för alla och därmed också så billigt som möjligt. Materialtransporterna ingår ej i lägeravgiften.



Internationellt deltagande

Varje scoutland i världen har redan fått en inbjudan. Fler finns att få om din kår har någon vänskår att inbjuda. För alla internationella gäster kommer vi att erbjuda Home Hospitality, en veckas vistelse före eller efter lägret i någon svensk scoutfamilj. Satsa internationellt, tag hand om några utländska gäster i kåren. Använd bifogad blankett och sänd in den med preliminäransmälan.



Lägeravgiften

Lägeravgiften är preliminärt fastställd till maximalt 1300:- (1050:- för jsc om deltagar i 7 dagar) plus ett rese-tillägg vilket idag uppskattas till mellan 100:- och 400:- beroende på avståndet till lägerplatsen. Definitiv lägeravgift och rese-tillägg kommer att fastställas i slutet av 1992 inför definitiva anmälan.

Preliminäransmälan

Bifogad blankett skall användas och vara NATURA 93 tillhanda senast 31 oktober. För den fortsatta planeringen ber vi alla att vara så exakta som möjligt med alla uppgifter.

Mer information

I kommande nummer av SCOUT kommer NATURA-TIPSET. Om du behöver mer information så är det bara att skriva till NATURA 93. Allt underlag inför definitiva anmälan kommer runt årsskiftet.

Funktionärer

På förbundsmötet fanns möjligheten att välja funktionärsuppgift direkt. Nu anmäler man sig med hjälp av bifogade funktionärsanmälan till NATURA 93, Fack 501, 562 02 TABERG senast den 31 oktober 1992.

